
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MH 178 vario
Multifunkční hrnec
Product code: 340920024958
EAN: 8592131303256









9 digitálních nastavení:fondue, pomalé vaření, dušení,
smažení, vaření, fritování, grilování, zapékání, vaření v
páře

Nastavení teploty od 80 do 240 °C
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
LCD displej

Multifunkční hrnec ECG MH 178 Vario
zastoupí hned několik kuchyňských
spotřebičů najednou. Jeho dominantou, na
přední části hrnce, je přehledný dotykový
ovládací panel s jednoduchými popisky a
přehledným LCD displejem, který Vás
bude informovat o aktuálním stavu. Díky
průhledné poklici získáte neustálý přehled
o tom, co se v hrnci děje. Multifunkční
hrnec nabízí celou řadu možností, jak
tepelně zpracovat jídlo. Vybrat si můžete –
pomalé vaření, klasické vaření, dušení,
smažení, fritování, grilování, zapékání,

vaření v páře či přípravu fondue. Díky
velké kapacitě (5 litrů) připravíte pohoštění
pro celou rodinu. Teplotu pak lze nastavit v
rozsahu 50 – 240 °C. Multifunkční hrnec si
tak hravě poradí se zpracováním masa,
zeleniny, rýže, ryb, apod. a to mnoha
různými způsoby. Bohatá není pouze
programová nabídka, ale i množství
příslušenství, které vám přípravu jídla
usnadní. Pro přípravu fondue je součástí
balení 6 fondue vidliček. Na vaření v páře
je určena speciální mřížka a to samé platí i
o grilování. Samozřejmě nechybí ani

fritovací koš, díky kterému si připravíte
lahodné hranolky. 
 9 funkcí: fondue, pomalé vaření,

dušení, smažení, vaření, fritování,
grilování, zapékání, vaření v páře
 Objem nádoby 5 l

 Nastavení teploty od 50 do 240 °C
 Příslušenství: fondue set 6 vidliček,

mřížka na vaření v páře, mřížka na
grilování, odkapávací mřížka na
přebytečný olej, fritovací koš
 Příkon 1500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná madla Ano

Délka kabelu (cm) 120

Popis produktu

Objem nádoby (l) 5

Rozsah pracovní teploty 2,9 l

Plynulé nastavení teploty 50-240°C

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ano

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ano

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání -

Udržování teploty Dotykové

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Ano

Průhledná poklice Nepřilnavá povrchová úprava

Protiskluzové podložky Ano

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení Černá/Zelená

Materiál Plast/Sklo

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ano

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v páře Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

Jehly na fondue 6

350

250

330

3.80

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

395

285

5.59

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pracuje za vás
Hned několik kuchyňských spotřebičů zastoupí multifunkční hrnec ECG MH 178 Vario. Dominantou přední části
hrnce je pak přehledný dotykový ovládací panel s jednoduchými popisky. O aktuálním stavu vás informuje LCD
displej. Díky průhledné poklici budete mít stále přehled o tom, co se v hrnci děje.

Chutné jídlo? Není problém!
Multifunkční hrnec nabízí celou řadu možností, jak tepelně zpracovat jídlo. Vybrat si můžete – pomalé vaření,
klasické vaření, dušení, smažení, fritování, grilování, zapékání, vaření v páře či přípravu fondue. Díky velké
kapacitě (5 l) připravíte pohoštění pro celou rodinu. Teplotu pak lze nastavit v rozsahu 50 – 240 °C. Multifunkční
hrnec ECG zkrátka dokáže zpracovat maso, zeleninu, rýži, ryby apod. a to mnoha různými způsoby

Množství doplňků
Bohatá není pouze programová nabídka, ale i množství příslušenství, které vám přípravu jídla usnadní. Pro
přípravu fondue je součástí balení 6 fondue vidliček. Na vaření v páře je určena speciální mřížka a to samé
platí i o grilování. Samozřejmě nechybí ani fritovací koš, díky kterému si připravíte lahodné hranolky.

MuMu……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/apxoLC8ODiw
https://www.youtube.com/watch?v=apxoLC8ODiw
https://www.youtube.com/watch?v=apxoLC8ODiw
https://www.youtube.com/channel/UCVo-ugMbfCILHUKer6JajNw

